
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
155
158
146
138
178
169
193

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Verena Linden
Tanja Schulz
Jennifer Otten

Nat.
D
L
D
B
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,6
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing
AC Pellenz
AC Supporting
AC Waldorf
GS-Racing

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
43.575
43.836
44.373
44.503
45.098
45.518
45.622

Diff.

0.261
0.798
0.928
1.523
1.943
2.047

In Rd.
1
3
3
3
2
3
3

km/h
53,701
53,381
52,735
52,581
51,887
51,408
51,291
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Autocross Stephanshausen
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:34:13

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 14:39

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(178) Verena Linden

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(193) Jennifer Otten

1

2

3

Rundenzeit

43.575

43.681

44.111

46.379

44.217

43.836

46.251

45.517

44.373

46.343

45.267

44.503

46.930

45.098

45.713

48.471

46.863

45.518

46.869

45.835

45.622

Diff.

+0.106

+0.536

+2.543

+0.381

+1.878

+1.144

+1.840

+0.764

+1.832

+0.615

+2.953

+1.345

+1.247

+0.213

Tageszeit

13:35:10.740

13:35:54.421

13:36:38.532

13:38:02.804

13:38:47.021

13:39:30.857

13:38:11.538

13:38:57.055

13:39:41.428

13:35:27.817

13:36:13.084

13:36:57.587

13:35:21.239

13:36:06.337

13:36:52.050

13:38:20.928

13:39:07.791

13:39:53.309

13:35:06.124

13:35:51.959

13:36:37.581
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Autocross Stephanshausen
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:34:13

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 14:39

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

158
 1 3

146
 2

4

138 2 5

178
 3

6

169 3 7

193
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Autocross Stephanshausen
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 18:04

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
155
158
146
169
138
193

178

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Natascha Bersch
Tanja Schulz
Catherine Maraite
Jennifer Otten

Verena Linden

Nat.
D
L
D
D
B

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4

VW Golf 1,6

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing
AC Pellenz
GS-Racing
AC Supporting

AC Waldorf

Rnd.
6
6
6
6
6
6

3

Gesamtzeit
5:31.289
5:33.200
5:52.199
5:52.547
6:00.273
6:03.698

3:08.818

Diff.

1.911
20.910
21.258
28.984
32.409

DNF

Beste Zeit
52.727
52.705
54.394
54.360
54.531
55.210

57.866

In Rd.
6
2
5
6
6
6

2

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0

Vorsprung

1.911

Ø km/h

42,380

Beste Rundenzeit

52.705

km/h

44,398

Beste Runde von

158 - Michele Prott
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Autocross Stephanshausen
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1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:20:39

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 18:04

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

Rundenzeit

53.748

54.521

53.712

54.631

54.134

52.727

55.708

52.705
54.806

54.162

54.561

52.775

1:02.340

57.424

56.812

56.687

54.394
54.917

59.960

57.987

58.066

54.579

56.945

54.360

1:06.210

1:00.347

55.354

56.208

56.245

54.531

1:05.623

58.683

57.797

56.664

59.449

55.210

1:00.222

57.866
1:01.009

Diff.

+1.021

+1.794

+0.985

+1.904

+1.407

+3.003

+2.101

+1.457

+1.856

+0.070

+7.946

+3.030

+2.418

+2.293

+0.523

+5.600

+3.627

+3.706

+0.219

+2.585

+11.679

+5.816

+0.823

+1.677

+1.714

+10.413

+3.473

+2.587

+1.454

+4.239

+2.356

+3.143

Tageszeit

16:21:40.666

16:22:35.187

16:23:28.899

16:24:23.530

16:25:17.664

16:26:10.391

16:21:43.293

16:22:35.998

16:23:30.804

16:24:24.966

16:25:19.527

16:26:12.302

16:21:51.067

16:22:48.491

16:23:45.303

16:24:41.990

16:25:36.384

16:26:31.301

16:21:49.712

16:22:47.699

16:23:45.765

16:24:40.344

16:25:37.289

16:26:31.649

16:21:56.690

16:22:57.037

16:23:52.391

16:24:48.599

16:25:44.844

16:26:39.375

16:21:54.997

16:22:53.680

16:23:51.477

16:24:48.141

16:25:47.590

16:26:42.800

16:21:49.045

16:22:46.911

16:23:47.920
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1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:20:39

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 18:04

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

158
 1 3

146
 2

4

169 2 5

138
 3

6

193 3 7

178
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2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

21.09.2014 11:34

Aushang:         h
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